
平成３０年１０月２２日

保護者 様

野々市市立布水中学校

校 長 福 永 伸 治

学校公開のご案内

秋冷の候、皆様方には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本校

の教育活動に対して、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、下記の日程で学校公開を実施いたします。授業や生徒の学校生活の様子をご参

観ください。ご多用中のこととは存じますがよろしくお願いいたします。

記

１ 期 間

１０月２９日(月)～１１月７日(水) ８：３０～１６：３０

１０月２９日(月) あいさつ運動（２６Ｈ） １～６限

１０月３０日(火) あいさつ運動（２５Ｈ） １～６限

１０月３１日(水) あいさつ運動（２４Ｈ） １～６限

１１月 １日(木) あいさつ運動（２３Ｈ） １～５限（５限合唱練習）

１１月 ２日(金) 合唱コンクール 文化発表会

１１月 ５日(月) あいさつ運動（２２Ｈ） １～６限

１１月 ６日(火） あいさつ運動（２１Ｈ） １～６限

１１月 ７日(水） １～4限 家庭学習の日、部活動なし

２ 日 課

通常６限 ＊合唱コンクール、文化発表会については

朝読書 8:15～ 8:40 後日詳しくお知らせします。

１ 限 8:45～ 9:35

２ 限 9:45～10:35

３ 限 10:45～11:35

４ 限 11:45～12:35

給 食 12:35～13:05

休 憩 13:05～13:25

５ 限 13:30～14:20

６ 限 14:30～15:20

清 掃 15:25～15:40

終 礼 15:45～15:55

部活動終了 10月中18:00 11月から17:45

完全下校 10月中18:15 11月から18:00

３ その他

・職員玄関で受付をしますので、記名してからお入りください。

・授業中は生徒が集中できるようご配慮ください。

・清掃の様子や部活動などもご参観ください。


